2024年 1月 10日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井 上 隆 太

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員総務部長 嶋 尾 博 光

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

当社および子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および子会社の役員の異動について、下記
のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役に就きましては、2024 年 5 月 29 日開催予定の第 52 回定時株主総会の決議
により正式に就任する予定です。

１． 新任取締役候補

２． 当社役員の異動 (異動予定日 2024 年 3 月 1 日付)

新 職 氏 名 現 職

取締役兼執行役員副社長 児島 宏文 専務執行役員

社外取締役 新井 良亮   ―

新 職(担当職務) 氏 名 現 職

取締役相談役 有光 靖治 取締役兼執行役員副社長

取締役副会長 渡辺 隆代 取締役

専務執行役員

(広報室長)

為田 招志 常務執行役員

常務執行役員

(営業管理部長)

山ノ内 基文 執行役員

常務執行役員

(総務部長)

嶋尾 博光 執行役員

３．子会社の役員の異動 (異動予定日 2024年 3月 1日付)

(1)株式会社パル

(2)株式会社ナイスクラップ

３． 上記１．の新任取締役候補者の略歴

氏  名  児島 宏文
生年月日  1960年11月30日
略  歴  1983年 3月 当社入社
            2001年 5月  当社取締役
      2010年 5月  当社常務取締役

2019年 5月  当社取締役兼専務執行役員
2022年 5月  当社専務執行役員(現任)

氏  名  新井 良亮
生年月日  1946年9月1日
略  歴  1966年 4月 日本国有鉄道入社
            1987年 4月  民営化により東日本旅客鉄道㈱入社
      2000年 6月  同社取締役事業創造本部担当部長

2009年 6月  同社代表取締役副社長
2011年 6月  同社代表取締役副社長兼㈱ルミネ代表取締役社長
2017年 6月  ㈱ルミネ取締役会長
2019年 6月  ㈱ルミネ相談役
2020年 5月  当社監査役就任
2022年 5月  当社監査役辞任

以上

新 職(担当職務) 氏 名 現 職

取締役相談役 井上 英隆 代表取締役会長

代表取締役会長 松尾 勇 代表取締役社長

退任 有光 靖治 取締役兼執行役員副社長

代表取締役社長 小路 順一 取締役兼専務執行役員

取締役兼執行役員副社長 児島 宏文 取締役兼専務執行役員

退任 樋口 久幸 取締役(社外)

専務執行役員

(プロモーション推進部長)

堀田  覚 常務執行役員

専務執行役員

(営業副本部長兼第 8 事業部長)

赤川 裕之 常務執行役員

常務執行役員

(第 2 事業部長)

谷田 真美 執行役員

新 職 氏 名 現 職

退任 井上 英隆 取締役会長

代表取締役会長 松尾 勇 ―